non sia giunta nel termine indicato, saranno applicate al soggetto attuatore le penali come sopra indicate 
a decorrere dall'inizio dell'inadempimento. La somma corrispondente alle eventuali penali dovrà essere 
versata al Comune sul conto corrente dell’Ente presso la Tesoreria. 

Art. 11 - Voucher e liquidazione del voucher 
Il Comune stanzia € 17.000,00 (diciassettemila/00 euro) in favore dei bambini/e residenti nel Comune di 
Vinci e bambini/e non residenti che hanno frequentato le scuole del Comune di Vinci nell’anno scolastico 
2025/2026 che vogliano iscriversi ai centri estivi inseriti nel PROGRAMMA Vinci Estate 2026.